L’externalització del servei d’acompanyament a l’adolescència per a joves en situació de

conflictivitat,  a través de concurs públic, d’acord amb allò que s’estableix en el Plec de

Prescripcions Tècniques Particulars, i  el  que es desprèn d’aquesta memòria justificativa,

puja  a  un  import   màxim  anual   de   CINC-MIL   VUIT-CENTS  CINQUANTA  EUROS
( 5.850,00 €), IVA no inclòs.

El preu màxim per sessió individual serà de  SEIXANTA EUROS (60,00 €) IVA no inclòs.

El preu màxim per taller a les famílies (2h de durada)  serà de  DOS-CENTS CINQUANTA
EUROS (250,00 €) IVA no inclòs.

Roses, a la data de la signatura electrònica